
2015/2016  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  8.4.2016 

1 
 

 

11. zasedání SPGN 

Přítomni 1PB, 2SA, 2SB, 3TA, 5QA, 5QB, 6XA, 8OB, 4A 
(9 – parlament není usnášeníschopný pro žádná hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 1PA, 6XB, 8OA 
Nepřítomni (neomluveni): 3TB, 4KA, 4KB, 1A, 2A, 7MA, 7MB, 3A 
Program: 

1) Studenti se zeptají ve třídách, zda někdo nemá zájem o umístění „kešky“ z programu 
GeoCaching, na naší škole 

 Více informací pí prof. Koželská (kontaktovat přímo ji kozelska@gym-nymburk.cz) 

2) MAJÁLES: 
 Moderátoři Majálesu 2016: František Zajíc a Vojtěch Pustý 

 A. Koukol (3TA) začal vytvářet doprovodný 
návrh na letošní Majáles – všechny nápady 
předejte jemu (cukrová vata, zmrzlina, …) 

 Vyvěšení plakátů 

 Poděbrady – Vilímek 

 Křinec – Koukol 

 Stratov – Štěpničková 

 Dvory – Sobotová 

 Kostomlátky – Novotný 

 Budiměřice – Turek 

 Sadská – Štěpán  

 Je zapotřebí sehnat dobrovolníky do kategorií 
viz tabulka níže (může být kdokoliv i mimo školu) 

 Na FB je zveřejněna událost „Majáles 2016“ – šířit a sdílet mezi přátele 

 https://goo.gl/28pein 

13:00 - 13:30 PROSLOVY 

13:30 - 14:15 
Huafi 

14:40 – 15:25 
El´Brkas 

15:45 – 16:45 
Thom Artway 

17:00 – 17:45 
Mad Strike 

18:10 – 18:55 
Nespoutaní hoši 

19:20 – 20:05 
Razz 

20:30 – 22:00 
Chai 

30.4 
(odpoledne) 

STAVBA PÓDIA 

30.4-1.5 
(noc) 

PŘESPÁNÍ - 
HLÍDÁNÍ 

1.5 
(ráno) 

STAVBA 
STÁNKŮ, 
LAVIČEK 

1.5 (den) 
AKCE – 

PROVOZ 
STÁNKŮ 

1.5 (den) 
POŽÁRNÍ 
HLÍDKA 

1.5 
(večer) 

ÚKLID 
LAVIČEK, 

MÍSTA 

1.5-2.5 
(noc) 

PŘESPÁNÍ 
- HLÍDÁNÍ 

2.5 
ROZKLAD 

PÓDIA 

2.5 
ÚKLID 

PROSTO
RU 

Sobota – vyšší 
gympl + nižší 18+ 

Nižší 
gympl 

Všichni 15+ Všichni 18+ 
15+ 

omluveni 

Nižší 
gympl 

omluveni 

Další zasedání proběhne 15. 04. 2016 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                                  Zapsal: Jan Bubanec, 5QB 
 

DOBROVOLNÍCI: 

mailto:kozelska@gym-nymburk.cz
https://goo.gl/28pein

